



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

## دستورالعمل ثبت نام مدارس شاهد استان اصفهان

### سال تحصیلی ۹۸ - ۹۷

به استناد بخشنامه شماره ۴۶۱۰۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ وزارت متبوع و بخشنامه شماره ۱۰۰/۳۸۷۵۰۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۰ اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در خصوص ثبت نام دانش آموزان در مدارس شاهد، با عنایت به اینکه اداره کل امور شاهد و ایثارگران وزارت متبوع دستورالعمل سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵ را مدنظر قرار داده و فقط اصلاحاتی را در شیوه نامه اعمال نموده لذا ستاد شاهد استان نسبت به درج اصلاحات در بخشنامه اقدام نموده و مراتب طی این بخشنامه جهت اجرا ارسال می گردد . در ضمن مصوبات ستاد اجرایی شاهد استان مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۶ تحت عنوان " مصوبات استان " در متن شیوه نامه همراه با کادر درج گردید است .

#### " توضیحات استانی "

۱. مفاد بخشنامه وزارتی و توضیحات زیر در ستاد اجرایی شاهد منطقه / ناحیه مطالعه ، بررسی و تصمیم لازم اتخاذ و صورتجلسه به اداره امور شاهد و ایثارگران این اداره کل ارسال گردد . در ضمن تشکیل ستاد ثبت نام مدرسه و دریافت صورت جلسات و ابلاغ اعضای ستاد ثبت نام مدارس ، تاکید و پی گیری گردد.
۲. به منظور توجیه شیوه نامه و روش ثبت نام رایانه ای در سامانه سجا و ایجاد هماهنگی های لازم در سطح استان ، جلسات توجیهی به صورت دوره تحصیلی مجزا در مدارس شاهد برگزار می گردد که بخشنامه زمان و مکان آن از طریق اتوماسیون اداری ارسال خواهد شد .
۳. ثبت نام و پذیرش دانش آموزان ورودی سال تحصیلی ۹۸ - ۹۷ ، اول دبستان ، پایه هفتم و دهم متوسطه ی شاهد و غیر شاهد بر مبنای امتیازات بدست آمده از جدول ۱ - ۶ شیوه نامه ثبت نام و رعایت دیگر بندها و شرایط این دستورالعمل صرفا از طریق سامانه وزارتی سجا به آدرس [admini.saja.medu.ir](http://admini.saja.medu.ir) انجام می گردد . لذا نحوه اطلاع رسانی به عهده ستاد اجرایی شاهد منطقه / ناحیه می باشد .

تذکر مهم - ضروری است مدیران مدارس و کارشناسی امور شاهد و ایثارگران روزانه پست الکترونیکی مدرسه را چک نمایند . لازم به ذکر است اطلاعیه ها و مطالب مهم از طریق پست الکترونیکی اطلاع رسانی خواهد شد . در ضمن جهت ردوبدل بهتر و در دسترس تر اطلاعات بین مدیران و کارشناسان با کارشناسان ستاد اجرایی شاهد استان در پیام رسال کپ نسبت به ایجاد کانال و گروه گفتگوی سجا اقدام نموده لذا ضروری است کارشناسان محترم و مدیران مدارس و یابکی از عوامل اجرایی مدرسه در این کانال و گروه عضو شوند تا اطلاعیه ها در اسرع وقت دریافت شود .



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

بسمه تعالی

## دستورالعمل ثبت نام الکترونیکی مدارس شاهد

### ۱- ارکان و کلیات ثبت نام :

۱-۱- ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان در مدارس شاهد براساس مقررات عمومی وزارت آموزش و پرورش در هر دوره تحصیلی و ضوابط تعیین شده در این شیوه نامه انجام می پذیرد.  
۱-۲- به منظور برنامه ریزی، هماهنگی، نظارت و پیگیری در امور ثبت نام مدارس شاهد ستادهای زیر به عنوان ارکان ثبت نام فعالیت می نمایند:

الف ( ستاد مرکزی شاهد

ب ( ستاد اجرایی شاهد استان

ج ( ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه

د ( ستاد ثبت نام مدرسه شاهد

تبصره ۱- امور مربوط به ستاد مرکزی شاهد از طریق اداره کل امور شاهد و ایثارگران و امور مربوط به ستادهای اجرایی شاهد استان، شهرستان و منطقه از طریق اداره امور شاهد و ایثارگران استان پیگیری و انجام می شود.

### ۳-۱- ستاد ثبت نام مدرسه شاهد مرکب از :

الف) مدیر مدرسه به عنوان مسئول ستاد

ب ( یکی از معاونین به انتخاب شورای مدرسه

ج ( یکی از مشاوران یا مربیان پرورشی مدرسه به انتخاب شورای مدرسه

تبصره ۲- عوامل اجرایی مدرسه با توجه به نیاز آموزشگاه در زمان ثبت نام موقت و قطعی با ستاد ثبت نام همکاری نمایند.

۴-۱- اطلاعیه های مربوط به شرایط و ضوابط ثبت نام رایانه ای در سامانه سجا ([admin.saja.medu.ir](http://admin.saja.medu.ir))، زمان بندی، نحوه ی مراجعه متقاضیان، میزان کمک سرانه دانش آموزان و شماره تلفن های ستادهای ثبت نام شاهد منطقه، شهرستان و استان در تابلو اعلانات ادارات آموزش و پرورش و مدارس شاهد استان نصب شده و اطلاعات لازم از طریق پایگاه های اطلاع رسانی در دسترس داوطلبان و اولیاء دانش آموزان قرار گیرد.

**تذکره: اطلاع رسانی از طریق (( صدا و سیما استان، نماز جمعه، تبلیغات در سطح شهر و تمامی مدارس استان ))**

### انجام پذیرد.

۵-۱- مشارکت مالی اولیاء دانش آموزان با رعایت مفاد بند ۸ این شیوه نامه انجام می پذیرد و دریافت هرگونه وجه اضافی ممنوع است و مسئولیت این امر مستقیماً بر عهده مدیر آموزشگاه می باشد.

۶-۱- رعایت کامل ضوابط تعیین شده در ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان شاهد و غیرشاهد در پایه های ورودی و میانی مورد تاکید بوده و هیچگونه تغییری خارج از ضوابط مقرر در این شیوه نامه مجاز نمی باشد.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

۷-۱- به منظور توجیه شیوه نامه و روش ثبت نام رایانه ای در سامانه سجا (admin.saja.medu.ir) و ایجاد هماهنگی های لازم در سطح استان، ضروری است جلسات توجیهی با حضور کارشناسان و مسئولین پیگیری و مدیران مدارس شاهد استان تشکیل گردد. تذکر: هرگونه اقدام خارج از مصوبه ستاد مرکزی شاهد تخلف محسوب می شود.

" مصوبات استان "

ستاد اجرایی شاهد منطقه / ناحیه با همکاری اداره بنیاد شهید نسبت به شناسایی، هدایت و جذب حداکثری دانش آموزان طرح های شاهد در مدارس شاهد اهتمام ویژه ای بعمل آورند. پیشنهاد می گردد لیست دانش آموزان پایه ششم و نهم طرح پراکنده شاهد از سامانه سناده دریافت و تک تک دانش آموزان ترغیب شوند در مدارس شاهد منطقه / ناحیه ثبت نام نمایند.

## ۲- ظرفیت پذیرش، ترکیب دانش آموزی و محدوده ثبت نام مدارس شاهد:

۲-۱- با عنایت به اهداف طرح نیمه متمرکز، ترکیب دانش آموزی مدارس شاهد شامل: دانش آموزان شاهد و دانش آموزان غیر شاهد می باشد.

منظور از دانش آموزان شاهد: فرزندان شهداء، آزادگان، جانبازان ۵۰٪ و بالاتر می باشد.

منظور از دانش آموزان غیرشاهد: دانش آموزان با اولویت ایثارگری و سایر اولویت های مندرج در جدول بند ۶ می باشد.

۲-۲- ظرفیت پذیرش مدارس شاهد در تمامی دوره های تحصیلی در هر کلاس حداکثر ۳۰ نفر می باشد.

تبصره ۱: افزایش کلاس (ورودی و میان پایه) و تراکم بیش از ۳۰ نفر در هر کلاس منوط به اخذ مجوز از اداره کل امور شاهد و ایثارگران می باشد.

تبصره ۲: بنیاد شهید و امور ایثارگران مناطق و استانها در خصوص ارائه آمار مربوط به دانش آموزان طرح شاهد به منظور برنامه ریزی و ساماندهی بهتر این عزیزان و ثبت نام در مدارس شاهد با آموزش و پرورش همکاری نمایند.

تبصره ۳: حضور دانش آموزان در کلاس درس مدرسه شاهد بدون ثبت نام قطعی در سامانه سجا و سناد ممنوع و عواقب آن به عهده مدیر مدرسه می باشد.

تبصره ۴: "مهم" کلاسهای میان پایه ای که در سنوات گذشته مجوز ظرفیت بالاتر از حد مجاز را دریافت نموده اند، در صورت خروج دانش آموزان، جایگزینی و ثبت نام دانش آموز جدید در آن کلاس ها، بیش از ۳۰ نفر ممنوع می باشد.

۲-۳- محدوده ثبت نام مدارس شاهد در مناطق و شهرستان های تابعه توسط ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه تعیین و به تائید ستاد اجرایی شاهد استان برسد.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

## " مصوبات استان "

به استناد مصوبه ستاد اجرایی شاهد استان ثبت نام در مدارس شاهد نواحی شهر اصفهان در محدوده ی ناحیه انجام می گردد و مناطق همجوار و نواحی که مدرسه شاهد ندارند ثبت نام دانش آموزان طرح شاهد و فرزندان جانبازان گرامی در صورت درخواست اولیای محترم به شرح زیر انجام گردد :

۱) دوره ابتدایی دخترانه ، متوسطه اول دخترانه و متوسطه دوم پسرانه ناحیه ۲ در مدارس شاهد نواحی ۱ ، ۳ ، ۴

۲) متقاضیان ثبت نام محدودی سکونت ناحیه ۶ در دوره های متوسطه اول و دوم در مدارس نواحی ۲ و ۴

۳) دوره ی متوسطه اول دخترانه و متوسطه دوم دخترانه منطقه فلاورجان در مدارس شاهد نواحی ۱ ، ۳ و مناطق خمینی شهر و زرین شهر و فولادشهر

۴) دوره متوسطه اول و دوم مناطق شاهین شهر و برخوار در مدارس شاهد نواحی ۴ و ۵

۵) متقاضیان ثبت نام محدودی سکونت درچه ی خمینی شهر در دوره های متوسطه اول و دوم در مدارس نواحی ۱ و ۳ ، مناطق فلاورجان و فولادشهر .

۶) متقاضیان ثبت نام محدوده سکونت فلاورجان دوره تحصیلی متوسطه دوره اول و دوم دخترانه در مدارس دخترانه نواحی ۱ و ۳ و مناطق زرین شهر ، نجف آباد ، خمینی شهر و فولادشهر

۷) متقاضیان ثبت نام شهرستان آران و بیدگل در دوره متوسطه در مدارس شاهد منطقه کاشان .

۸) ثبت نام دانش آموزان طرح شاهد ( فرزندان شهدا ، جانباز ۵۰٪ و بالاتر و آزدگان سرافراز ) در هریک از مدارس شاهد استان که متقاضی باشند بلامانع می باشد .

### ۳- شرایط عمومی ثبت نام و ادامه تحصیل در مدارس شاهد:

۱-۳- شرایط عمومی ذیل برای ثبت نام و ادامه تحصیل کلیه دانش آموزان شاهد و غیر شاهد الزامی است:

الف- دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رفتاری

ب- رعایت **شئون** و پوشش مناسب با دوره تحصیلی و سن دانش آموزان (**خصوصاً حجاب** برتر برای دانش آموزان دختر)

ج- التزام و پایبندی خانواده به حفظ شئون و ارزشهای اسلامی و تربیت دینی

د- رعایت مقررات و آئین نامه های انضباطی، تربیتی و آموزشی مدارس شاهد



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

ه- سکونت در محدوده تعیین شده برای متقاضیان ثبت نام  
۳-۲- احراز شرایط عمومی از طریق بررسی سوابق تحصیلی و تربیتی دانش آموز ، با حضور دانش‌آموزان و والدین آنها انجام می شود و مسئولیت آن در ثبت نام ورودی به عهده ستاد ثبت نام مدرسه و در ادامه تحصیل به عهده شورای مدرسه می باشد.  
تذکره: امکان ثبت نام موقت برای فرزندان همکاران محترم فرهنگی و بنیادشهدید در محدوده محل کار والدین با مجوز اداره شاهد منطقه / ناحیه مورد نظر بلامانع می باشد.

#### ۴- نحوه ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان شاهد:

۴-۱- ثبت نام دانش آموزان شاهد پس از ورود به سامانه سجا ( admin.saja.medu.ir ) و تکمیل فرم های مربوط قطعی می باشد.  
۴- مدیر آموزشگاه موظف است نسبت به رفع ضعف درسی دانش آموزان شاهد در طی سال تحصیلی از طریق کلاسهای تقویتی ، جبرانی ، مشاوره و..... اقدام نماید.  
۳-۴- اسامی دانش آموزان شاهدی که بعد از امتحانات خرداد و شهریور ماه موفق به کسب حد نصاب لازم نشده اند، توسط مدیر مدرسه به همراه گزارش اقدامات انجام شده به ستاد اجرایی شاهد منطقه / ناحیه اعلام گردد، ستاد مذکور با بررسی علل ضعف درسی این قبیل دانش آموزان در خصوص رفع ضعف درسی آنها اتخاذ تصمیم می نماید.  
۴-۴- ادامه تحصیل دانش آموزان شاهد در صورت عدم رعایت شئون اسلامی و موارد انضباطی ، منوط به اخذ مجوز از شورای مدرسه می باشد. در صورت عدم موافقت شورای مدرسه موارد بصورت مکتوب و محرمانه به شورای راهنمایی و مشاوره شاهد شهرستان و منطقه ارسال و ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه بر اساس پیشنهاد آن شورا تصمیم مقتضی را اتخاذ می نماید.

#### ۵- شرایط اختصاصی ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان غیر شاهد:

الف- احراز شرایط علمی مطابق ضوابط مندرج در بند ۱-۵  
ب- کسب امتیاز لازم (بر مبنای شرایط علمی بعلاوه امتیازات بدست آمده از جدول ۱-۶) با تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه و استان.  
ج- در صورتی که دانش آموزی به علت غیبت موجه (به تشخیص مدیرمدرسه) موفق به شرکت در امتحانات خردادماه نشده باشد، ادامه تحصیل وی منوط به احراز شرایط علمی با احتساب نمرات امتحانی شهریورماه می باشد.  
د- دانش آموزان پایه ششم با اولویت ایثارگری (دانش آموزان جانباز و فرزندان جانبازان ۲۵ تا ۴۹ درصد) در صورتی که حداکثر در ۲ درس کسب مقیاس خوب و مابقی خیلی خوب را در خرداد ماه ۹۷ کسب نموده اند می توانند ثبت نام موقت در پایه هفتم در سامانه سجا را انجام دهند.

ه- ادامه تحصیل دانش آموزان جانباز و فرزندان جانباز ۲۵ تا ۴۹ درصد در دوره ابتدایی در صورتی که یک درس از موارد ارزشیابی آنها (خوب) و مابقی (خیلی خوب) کسب کرده باشند، بلامانع است.

و- ادامه تحصیل دانش آموزان میان پایه (دوره اول و دوم متوسطه) در صورتی که در یک درس فاقد حد نصاب علمی تعیین شده باشند، با تایید مدیر آموزشگاه و رعایت سایر مقررات بلامانع است.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

ز- برای دانش آموزان فرزند جانباز تا ۴۹ درصد در پایه دهم و ورودی به میان پایه ها (دوره اول و دوم متوسطه) ، یک نمره کمتر از نمرات تعیین شده در نظر گرفته شود.

ح - ثبت نام دانش آموزان قبولی خرداد در پایه سوم دوره اول ابتدایی مدارس شاهد برای ورود به پایه چهارم دوره دوم ابتدایی ، ادامه تحصیل محسوب شده و نیازی با امتیاز بندی مجدد ندارد .

تبصره : تصمیم گیری در خصوص ثبت نام دانش آموزان شاهدی که فاقد شرایط علمی می باشند بر عهده ستاد شاهد استان می باشد.

" مصوبات استان "

به استناد مصوبه ستاد اجرایی شاهد استان اسامی دانش آموزان فرزندان جانباز زیر ۵۰٪ که فاقد شرایط علمی می باشند به کمیسیون خاص ثبت نام مدارس شاهد استان به همراه کارنامه سال قبل ، ارسال تا تصمیم گیری شود .

۱-۵- شرایط علمی ثبت نام و ادامه تحصیل دانش آموزان غیر شاهد:

الف - دوره ابتدایی شاهد:

شرایط علمی پایه تحصیلی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تحصیل - پایه های دوم تا ششم)
اول ابتدایی	دارا بودن شرایط عمومی و کسب امتیاز لازم مطابق جدول بند ۶	
پایه دوم تا ششم ابتدایی	کسب مقیاس (خیلی خوب) در تمامی دروس در خرداد ماه	کسب مقیاس خیلی خوب در تمامی دروس در خردادماه یا کسب مقیاس (خوب) حداکثر (یک درس) و (خیلی خوب) در سایر دروس در خردادماه

ب - دوره اول متوسطه:

شرایط علمی پایه تحصیلی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تحصیل - پایه های هشتم و نهم)
پایه هفتم	(کسب مقیاس خیلی خوب در تمامی دروس) یا (کسب مقیاس خوب در حداکثر ۱ درس و خیلی خوب در سایر دروس) در امتحانات نوبت دوم پایه ششم ابتدایی سال تحصیلی ۹۷ - ۹۶	
پایه هشتم و نهم	حداقل معدل ۱۸ نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی) و حداقل نمره ۱۷ در تمام دروس در تمامی دروس امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)	حداقل معدل ۱۷ نوبت دوم و حداقل نمره ۱۶ (میانگین مستمر و پایانی) در امتحانات نوبت دوم در تمامی دروس



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

ج - دوره دوم متوسطه:

شرایط علمی / پایه تحصیلی	دانش آموز ورودی به مدرسه شاهد	دانش آموز مدرسه شاهد (ادامه تحصیل - پایه‌های یازدهم و پیش دانشگاهی)
پایه دهم	قبول خرداد در پایه نهم با معدل کل حداقل ۱۷، کسب شرایط علمی لازم توسط دانش آموز در انتخاب شاخه یا رشته تحصیلی و امتیاز بدست آمده از جدول ۱-۶	
پایه یازدهم و دوازدهم	قبول خرداد با حداقل معدل سال ۱۶ و نمره سالانه حداقل ۱۵ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط	حداقل معدل کل ۱۵ با حداقل نمره سالانه ۱۴ در دروس اختصاصی رشته تحصیلی مربوط

د - هنرستان کار دانش و فنی و حرفه‌ای مستقل یا ضمیمه شاهد:

شرایط علمی / پایه تحصیلی	شرایط ورود و ادامه تحصیل
پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم هنرستانهای کار دانش و فنی و حرفه‌ای مستقل یا ضمیمه شاهد	مطابق ضوابط عمومی هنرستانهای فنی و حرفه‌ای و کار دانش و شرایط علمی تعیین شده توسط ستاد اجرایی شاهد استان شرایط علمی این بند برای دو هنرستان استان به صورت مجزا ارسال خواهد شد

۲-۵- نظر به اینکه انتقال دانش‌آموزان به سایر مدارس به علت کمبود کلاس یا عدم تشکیل رشته‌های تحصیلی در پایه‌های بالاتر مشکلاتی را برای دانش‌آموزان و اولیاء آنان ایجاد می‌نماید، تاکید می‌شود، کلاسهای پایه‌های ورودی و میانی و رشته‌های تحصیلی به صورت متناسب، به نحوی دایر شود که برای ادامه تحصیل دانش‌آموزان شاهد در همان آموزشگاه مشکلی فراهم نشود.

۳-۵- درمدرسی که به علت کمبود کلاس در پایه‌های بالاتر، ظرفیت کافی برای ادامه تحصیل دانش‌آموزان واجد شرایط وجود ندارد، دانش‌آموزان مجدداً بر اساس امتیازات جدول بند ۱-۶ امتیازبندی شده و به ترتیب امتیازات مکتسبه، ثبت نام خواهند شد.

**تبصره:** اسامی دانش‌آموزانی که بعد از امتحانات خردادماه موفق به کسب حدنصاب لازم نشده اند توسط مدیر مدرسه به همراه گزارش اقدامات انجام شده به ستاد اجرایی شاهد منطقه / ناحیه اعلام می‌گردد.

ستاد مذکور بابررسی علل ضعف درسی این دانش‌آموزان در خصوص ادامه تحصیل آنها در مدرسه شاهد تصمیم لازم اتخاذ نمایند.

**۶- نحوه امتیاز بندی ثبت نام داوطلبان غیر شاهد :**

۱-۶- دانش‌آموزان غیرشاهد در صورت دارا بودن شرایط عمومی برحسب وضعیت‌های مندرج در جدول زیر، امتیاز بندی شده و از آنان ثبت نام موقت بعمل می‌آید. ثبت نام قطعی منوط به کسب امتیاز لازم و احراز سایر شرایط مندرج در این شیوه نامه می‌باشد. دقت کامل در محاسبه و اعمال امتیازات مورد تاکید بوده و مسئولیت آن به عهده مدیر آموزشگاه است.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

ردیف	وضعیت دانش آموز	میزان امتیاز	توضیحات و مدارک مورد نیاز	
اولویت ایثارگری	۱*	دانش آموز جانباز فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۹ درصد	ثبت کد ایثارگری در سامانه سجا توسط متقاضی	
	۲*	فرزند جانباز تا ۲۵ درصد	ثبت کد ایثارگری در سامانه سجا توسط متقاضی	
	۳	خواهر و برادر شهید و جانباز ۷۰٪ و بالاتر	هر مورد ۵۰۰ امتیاز	– معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران
		نوه شهید و نوه جانباز ۷۰٪ و بالاتر	هر مورد ۵۰۰ امتیاز – حداکثر ۱۰۰۰ امتیاز	
	۴	فرزند جهادگر و رزمنده بسیجی	خدمت <b>بسیجیان</b> در جبهه در ۸ سال دفاع مقدس (شهریور ۵۹ تا شهریور ۶۷ – حداکثر ۹۶ ماه): (هر ماه ۳۰ امتیاز)	– گواهی معتبر از نیروی مقاومت بسیج یا جهاد سازندگی بند ۲-۶ (با قید مدت حضور داوطلبانه در جبهه یا منطقه جنگی مطابق با گواهی معتبر)
			حضور در جبهه و مناطق جنگی در ۸ سال دفاع مقدس (شهریور ۵۹ تا شهریور ۶۷ – حداکثر ۹۶ ماه): (هر ماه ۱۵ امتیاز)	گواهی معتبر از مراجع مذکور در (بند ۲-۶) با قید مدت حضور در جبهه یا منطقه جنگی (گواهی معتبر از حوزه ایثارگران سپاه) **
	۵	فرزند رزمنده نظامی یا وظیفه	حضور در جبهه مقاومت (مدافعین حرم) هر ماه ۳۰ امتیاز	
			هر مورد ۱۵۰ امتیاز	– معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران
	۶	نوه آزاد با جانبازی تا ۶۹ درصد (۲ مورد)	هر مورد ۱۰۰ امتیاز	– معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران
		نوه جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد (۲ مورد)	هر مورد ۵۰ امتیاز	– معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران
	۷	– نوه جانباز تا ۴۹ درصد (۲ مورد)، – سالانه (نتیجه) شهید (۲ مورد) – خواهرزاده یا برادرزاده شهید و جانباز ۷۰٪ به بالا (حداکثر ۵ مورد)	۵۰ امتیاز	– معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران
فرزند همسر (شهید، جانباز ۵۰٪ به بالا و آزاده)				
سایر اولویت ها	۸	حافظ قرآن کریم	با ارائه گواهی معتبر از واحد مرتبط اداره کل آموزش و پرورش استان یا سازمان اوقاف و امور خیریه با تایید ستاد اجرایی شاهد استان امکانپذیر است	
	۹	حائز رتبه اول تاسوم در مسابقات سالانه حفظ، مفاهیم و قرائت قرآن و نهج البلاغه آموزش و پرورش در سطح منطقه، استان، کشور و بین المللی	گواهی معتبر از واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه، استان، <b>حوزه ستادی</b> با تایید ستاد اجرایی شاهد منطقه (حداکثر گواهی پذیرفته شده از منطقه ۲ گواهی می باشد)	
	۱۰	حائز رتبه اول تاسوم مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، علمی دانش آموزان منطقه، استان و بین المللی	– گواهی <b>صادر</b> از واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه، استان، <b>حوزه ستادی</b> – مسابقات علمی شامل المپیادهای علمی و جشنواره خوارزمی (حداکثر گواهی پذیرفته شده از منطقه ۳ گواهی می باشد)	
	۱۱	فرزند کارمند رسمی و پیمانی آموزش و پرورش و بنیاد شهید شاغل در طرح شاهد	– آخرین حکم استخدامی یا ابلاغ رسمی مبنی بر اشتغال موظف در طرح شاهد در سال تحصیلی جاری – گواهی سوابق خدمت در طرح شاهد از مراجع ذیربط	





جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

	۳- سابقه سنوات گذشته خدمت (آموزشی) ناپایان ۹۶-۹۵، به نسبت ۲۴ ساعت در طرح شاهد هر سال ۸ امتیاز- سابقه سنوات گذشته (اداری) در طرح شاهد هر سال ۱۰ امتیاز حداکثر امتیاز این بند برای زوج کارمند و فرهنگی (شاغل در طرح شاهد) ۳۰۰ امتیاز است.		
	به ازای هر ۶ ساعت ۱۲۵ امتیاز، با حداقل ۱۲ ساعت (ابلاغ سال تحصیلی ۹۷-۹۶) - حداکثر ۱۰۰ امتیاز	دانش آموزان متقاضی ثبت نام در مدرسه شاهد محل تدریس والدین	
	اشتغال فعلی در مدارس ایثارگران (۹۶-۹۵) : ۱- عوامل آموزشی به ازای هر ۶ ساعت موظف در هفته ۸ امتیاز ۲- عوامل اداری به ازای هر ۸ ساعت موظف در هفته ۸ امتیاز سابقه خدمت تمام وقت موظف در مدارس ایثارگران هر سال ۴ امتیاز	فرزندان کارکنان رسمی آموزش و پرورش شاغل در مدرسه ایثارگران	۱۲
	به تشخیص ستاد شاهد منطقه	فرزندان فرهنگیان شاغل به تدریس در مدارس مناطق امنیتی (درگیر و غیر درگیر)	۱۳
	آخرین حکم استخدامی صادره در سال جاری (برای شاغلین) آخرین حکم بازنشستگی (برای بازنشستگان) و گواهی سوابق خدمت در آموزش و پرورش (برای مامورین و انتقالی ها)	فرزند کارمند رسمی آموزش و پرورش و بنیاد شهید (شاغل یا بازنشسته) (مامور یا انتقالی به ادارات دیگر)	۱۴
	گواهی صادره در سال جاری از اداره کل نوسازی مدارس استان و تأیید کتبی ستاد اجرایی شاهد استان (سال جاری)	فرزند یا نوه خیرمدرسه ساز به شرح بند ۳-۶	۱۵
	الف- دانش آموزان میان پایه ابتدایی مطابق بند ۵ ب- دانش آموزان پایه هفتم مطابق بند ۵ ج- معدل دانش آموزان ورودی پایه دهم و میان پایه متوسطه - دوره اول و دوم متوسطه [به شرح جدول ۱-۵] × ۱۰	امتیاز علمی دانش آموز	۱۶

\*- متقاضیان ردیف های ( ۱ و ۲ ) گروه اولویت های ایثارگری نسبت به اولویت های ( ۳ تا ۱۵ ) جدول ۱-۶ در صورت ثبت نام موقت در موعد مقرر در سامانه سجا (adminisaja.medu.ir) به ترتیب اولویت جانبازی، ثبت نام قطعی می گردند.

\*- برای دانش آموزانی که با امتیاز برابر یا فاقد امتیاز جدول بند ۱-۶ هستند، (در شرایط مساوی) دوری و نزدیکی محل سکونت از مدرسه شاهد ملاک اولویت پذیرش خواهد بود.

\*- در صورت جانبازی یا شهادت رزمندگان جبهه مقاومت تا زمانی که تحت پوشش بنیاد شهید قرار نگرفته اند فرزندان شان با گواهی صادره از سوی حوزه ایثارگران سپاه، ثبت نام قطعی خواهند شد.

تبصره ۱- کارکنان شاغل در طرح شاهد عبارتند از :

الف - اعضای ستاد اجرایی شاهد استان، شهرستان و مناطق، کارکنان مدارس شاهد و عوامل طرح پراکنده، کارکنان اداره کل امور شاهد و ایثارگران، اعضای شورای مشاوره شاهد استان و مناطق، کارشناسان امور شاهد و ایثارگران استانها، شهرستانها و مناطق.

ب- کارکنان اداره کل آموزش و کارشناسان امور آموزشی، فرهنگی و مشاوره استان، شهرستان و مناطق بنیاد شهید و امور ایثارگران.

ج : ادامه تحصیل دانش آموزان ابتدایی مشمول ردیف های ۱ و ۲ جدول بند ۱-۶ در صورتی که ۲ درس از موارد ارزشیابی آنها (خوب) و مابقی (خیلی خوب) باشد بلامانع است.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

د : ثبت نام دانش آموزان شاغل به تحصیل در پایه سوم دوره اول ابتدایی مدرسه شاهد برای ورود به پایه چهارم دوره دوم ابتدایی ، ادامه تحصیل محسوب شده و نیاز به امتیاز بندی مجدد ندارند.

۲-۶- مراجع قانونی صادر کننده گواهی حضور در جبهه (برای نیروهای نظامی ، انتظامی، بسیجی و جهادی) بر اساس جدول ذیل می باشد.

ردیف	نام سازمان	حوزه صدور گواهی	مرجع صدور گواهی
۱	ستاد کل نیروهای مسلح	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
۲	آجا	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
۳	سپاه	در سطح مرکز	الف: فرماندهی پشتیبانی و اجراییات حوزه مرکزی ب: مدیریت منابع انسانی ویژه مسئولین
۴	وزارت دفاع و پشتیبانی ن.م.	در سطح مرکز	معاونت اداری و نیروی انسانی
۵	نیروی انتظامی ج.ا.ا.	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
۶	نیروی زمینی ارتش ج.ا.ا.	در سطح مناطق و نواحی انتظامی	معاونت نیروی انسانی منطقه یا ناحیه انتظامی
		در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
۷	قرارگاه پدافند هوایی آجا	در سطح مراکز مستقل	معاونت نیروی انسانی لشکر، تیپ یا مرز مستقل
		در سطح مناطق هوایی	معاونت نیروی انسانی مناطق
۸	نیروی زمینی سپاه	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح لشکر ها ، تیپها و مراکز مستقل	معاونت نیروی انسانی لشکر، تیپ یا مرز مستقل
۹	سازمان بسیج مستضعفین	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح مناطق و نواحی مقاومت	معاونت نیروی انسانی منطقه یا ناحیه یا مقاومت
۱۰	نیروی هوایی و دریایی ارتش ج.ا.ا.	در سطح مرکز	معاونت نیروی انسانی
		پایگاه های هوایی و دریایی	معاونت نیروی انسانی پایگاه
۱۱	نیروی هوایی و دریایی سپاه	در سطح مرکز	مرکز عملیات و خدمات نیروی انسانی
		در سطح پایگاه های هوایی و دریایی	معاونت نیروی انسانی پایگاه

- مرجع صدور گواهی برای نیروهای اعزامی از جهاد سازندگی ، وزارت جهاد کشاورزی می باشد (حضور در هشت سال دفاع مقدس شمال غرب و جنوب شرق از تاریخ ۱۳۵۸/۵/۲۰ لغایت تا سال ۱۳۷۱).

- مرجع صدور گواهی برای کارکنان صدا و سیما و یا وزارت بهداشت و درمان در طول هشت سال دفاع مقدس از ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا شهریور ۱۳۶۷ حداکثر به مدت ۹۶ ماه توسط معاونت های اداری سازمان های مذکور صورت می پذیرد.

تذکره ۱ : گواهی های صادره از حضور در مناطق امنیتی در گیلر (شمال غرب ایران) از سال ۵۸/۱/۱ لغایت ۵۹/۶/۳۱ (به مدت ۱۸ ماه) هر ماه ۱۰ امتیاز محاسبه گردد.

تذکره ۲ : امتیاز فرزند رزمنده نظامی یا وظیفه :

الف- حضور در جبهه و مناطق جنگی در ۸ سال دفاع مقدس (شهریور ۵۹ تا شهریور ۶۷ حداکثر ۹۶ ماه) ؛ (هر ماه ۱۵ امتیاز)

ب- حضور در مناطق امنیتی از تاریخ ۶۷/۷/۱ به بعد حداکثر ۹۰ ماه (به ازای هر ماه ۲ امتیاز)

ج- حضور در مناطق عملیاتی از تاریخ ۶۷/۷/۱ به بعد حداکثر ۶۰ ماه (به ازای هر ماه ۵ / ۱ امتیاز)



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

د- حضور در مناطق امنیتی ( شمال غرب ایران ) از تاریخ ۵۸/۱/۱ لغایت ۵۹/۶/۳۱ (به مدت ۱۸ ماه) هر ماه ۱۵ امتیاز محاسبه گردد.

۳-۶- خیر مدرسه ساز به فرد خیری اطلاق می شود که مطابق با گواهی صادره از اداره کل نوسازی مدارس استان در احداث، تجهیز یا تکمیل فضاهای آموزشی و پرورشی (با اولویت مدارس شاهد) مشارکت داشته است، که امتیاز آن به ترتیب ذیل اعلام می گردد:

الف- احداث و ساخت مدرسه (۱۲۰ امتیاز )

ب- اهداء زمین (۸۰ امتیاز)

ج- تجهیز مدرسه به نسبت هزینه کرد (حداکثر ۵۰ امتیاز - مدارس شاهد ۵۰ امتیاز - مدارس غیرشاهد

۲۰ امتیاز به تشخیص ستاد اجرایی شاهد استان )

## ۷- زمان بندی و مراحل ثبت نام دانش آموزان شاهد و غیر شاهد

### ➤ زمان ثبت نام موقت

۱- مدیران مدارس شاهد موظفند پس از تطبیق مدارک دانش آموزان با اطلاعات ثبت شده در سامانه سجا تا پایان ساعت اداری تاریخ های تعیین شده نسبت به تائید ثبت نام دانش آموزان پذیرفته شده (تائید در مدرسه) اقدام نمایند.

۲- ستاد های اجرایی شاهد منطقه و استان موظفند تا تاریخ های قید شده مدارک را بررسی و تائید نمایند.

۳- مرجع رسیدگی به اعتراض متقاضیان ثبت نام، ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه می باشد. ستاد مذکور، اعتراضات واصله را حداکثر ظرف مدت یک هفته بررسی نموده و نظر نهایی را اعلام می نماید.

۴ : ثبت نام و پذیرش دانش آموزان در پایه های ورودی مدارس فنی و حرفه ای از ۱۰ تیرماه به مدت ۷ هفته توسط ستاد ثبت نام مدرسه انجام خواهد شد. (خارج از سامانه سجا).

### ➤ جدول زمان بندی مراحل ثبت نام ورودی

پایه دهم	پایه هفتم	اول ابتدایی	دوره تحصیلی	مراحل ثبت نام
۱۰ تا ۲۴ تیر	اول تا ۱۴ تیر	اول تا ۱۵ خرداد		زمان ثبت نام
۲۵ تیر	۱۶ تیر	۱۷ تا ۱۹ خرداد		اعلام نتایج غیر قطعی از طریق سایت و ارسال پیامک توسط مدرسه
۲۶ تیر تا ۳ مرداد	۱۷ تا ۲۷ تیر	۲۰ تا ۲۷ خرداد		بررسی مدارک دانش آموزان از سوی ستاد ثبت نام مدرسه و تائید در سامانه سجا
۳ تا ۱۷ مرداد	۲۸ تیر تا ۳ مرداد	۲۷ خرداد تا ۳ تیر		تائید مدارک ثبت نام از سوی منطقه ، استان و اعلام نتایج قطعی به اولیاء



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

➤ جدول زمان بندی مراحل ثبت نام میان پایه

دوره دوم متوسطه	دوره اول متوسطه	ابتدایی	دوره تحصیلی	مراحل ثبت نام
۱ تا ۱۰ مرداد	۱ تا ۱۰ مرداد	۱ تا ۱۰ مرداد		زمان ثبت نام میان پایه
۱۰ تا ۱۵ مرداد	۱۰ تا ۱۵ مرداد	۱۰ تا ۱۵ مرداد		بررسی مدارک دانش آموزان از سوی ستاد ثبت نام مدرسه و تایید ستاد شاهد منطقه
۱۶ مرداد	۱۶ مرداد	۱۶ مرداد		اعلام نتایج قطعی و ثبت در سامانه سجا توسط مدیر

### ۸- ثبت نام پایه های میانی

۸-۱- در صورت وجود ظرفیت در مدارس شاهد، ثبت نام موقت پایه های میانی مطابق جدول مندرج در بند ۷ (با شیوه امتیاز بندی طبق جدول ۱-۶) انجام می پذیرد. مدیر محترم آموزشگاه پس از تطبیق مدارک دانش آموزان، اسامی تمام متقاضیان ثبت نام را به ترتیب امتیاز جهت تأیید ستاد های اجرایی شاهد منطقه و استان در سامانه سجا درج می نماید. ستادهای مذکور موظفند حداکثر تا ۱۵ مرداد ماه مدارک را بررسی و نسبت به تأیید نهایی در سامانه سجا اقدام نمایند.

تبصره ۲: ثبت نام دانش آموزان در کلاس های پایه های میانی بیش از ۳۰ نفر مجاز نمی باشد.

تبصره ۳: کلاسهایی که در سنوات گذشته مجوز ظرفیت بالاتر از حد مجاز را دریافت نموده اند، در صورت خروج دانش آموزان، جایگزینی و ثبت نام دانش آموز جدید، بیش از ۳۰ نفر ممنوع می باشد.

۸-۲- مرجع رسیدگی به اعتراضات متقاضیان ثبت نام، ستاد اجرایی شاهد شهرستان و منطقه می باشد. ستاد مذکور، اعتراضات واصله را حداکثر ظرف یک هفته بررسی نموده و نظر نهایی را اعلام می نماید.

۸-۳- ثبت نام دانش آموزان غیر شاهد خارج از زمان بندی تعیین شده مجاز نمی باشد.

### ۹- وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه دانش آموزان :

۹-۱- هزینه فعالیتهای فوق برنامه آموزشی و پرورشی مدارس شاهد از محل اعتبارات طرح شاهد و مشارکت مالی اولیاء دانش آموزان در قالب کمک سرانه تامین و پرداخت می شود.

۹-۲- کلیه وجوه دریافتی و هزینه های آنها برابر دستورالعمل مالی ابلاغی به شماره ۷۰۰/۲۰۴۸۹ مورخ ۹۵/۲/۱۳ با رعایت سایر شرایط و ضوابط خواهد بود. بدیهی است مدیران مکلف به اجرای دقیق ضوابط مندرج در دستورالعمل مربوط می باشند.

۹-۳- وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه برای دانش آموزان غیر شاهد در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ براساس جدول ذیل تعیین می شود.

حد اکثر	حداقل	دوره تحصیلی
۶/۴۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۸۰۰/۰۰۰ ریال	ابتدایی
۷/۳۰۰/۰۰۰ ریال	۴/۴۰۰/۰۰۰ ریال	دوره اول متوسطه
۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۵/۳۰۰/۰۰۰ ریال	دوره دوم متوسطه



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

۹-۴- ستاد اجرایی شاهد استان با عنایت به بندهای ۱-۹، ۲-۹، ۳-۹ و همچنین موقعیت اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مناطق تابعه، وجوه فوق برنامه قطعی دانش آموزان غیر شاهد را برای هریک از مدارس شاهد (به صورت جداگانه) تعیین و به ستادهای اجرایی شاهد مناطق ذریبط ابلاغ می نماید.

تبصره ۱: جانبازان ۲۵٪ تا ۴۹٪، همکاران محترم فرهنگی و کارکنان محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران از پرداخت ۴۰ درصد وجوه فوق برنامه مصوب ستاد اجرایی شاهد استان معاف می باشند.

تبصره ۲: جانبازان تا ۲۴٪ از پرداخت ۲۰ درصد وجوه فوق برنامه مصوب ستاد اجرایی شاهد استان معاف می باشند.

تبصره ۳: افراد ذینفع فقط از یک مورد تخفیف می توانند استفاده نمایند (حداکثر ۴۰ درصد).

**۹-۵- نظر به اینکه وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه براساس اجرای کلیه برنامه های آموزشی و پرورشی رسمی و مکمل، کلاسهای پیش نیاز و تقویتی و کلاسهای فوق برنامه هریک از مدارس شاهد تعیین می شود، لذا دریافت وجه اضافی بابت اجرای برنامه های مذکور در هنگام ثبت نام یا طول سال تحصیلی مجاز نبوده و مسئولیت آن برعهده مدیر آموزشگاه می باشد.**

تبصره ۱: دریافت هزینه کلاسهای آمادگی کنکور منوط به تایید برنامه آموزشگاه توسط ستاد اجرایی شاهد منطقه و صدور مجوز کتبی ستاد اجرایی شاهد استان می باشد. دریافت این قبیل هزینه ها در زمان ثبت نام ممنوع است.

تبصره ۲: اگر مدرسه ای بیش از کلاسهای فوق برنامه پیش بینی شده در دستورالعمل، تصمیم به برگزاری کلاسهای فوق برنامه ویژه ای داشته باشد، پس از تصویب شورای مدرسه و ستاد شاهد منطقه، جهت اخذ مجوز از ستاد اجرایی شاهد استان اقدام نمایند.

۹-۶- تا سقف ۱۰ درصد از سرجمع وجوه دریافتی از اولیاء دانش آموزان غیر شاهد بعنوان تخفیف بر حسب تمکن مالی اولیاء دانش آموزان در اختیار مدیر مدرسه می باشد.

۹-۷- وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه دانش آموزان شاهد (فرزند شهید و جانباز ۷۰ درصد و بالاتر) مطابق با ارقام مندرج در جدول ذیل، از محل اعتبارات بنیاد شهید و امور ایثارگران تأمین و پرداخت می شود.

دوره تحصیلی	مبلغ قابل پرداخت
ابتدایی	۳/۱۰۰/۰۰۰ ریال
دوره اول متوسطه	۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال
دوره دوم متوسطه	۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال

کمک سرانه مشارکت دانش آموزان شاهد

۹-۸- وجوه فوق برنامه فرزندان آزادگان وجانبازان ۵۰ تا ۶۹ درصد معادل ۷۵٪ ارقام تعیین شده برای دانش آموزان شاهد مطابق با بند (۷-۸)، توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران و مابقی آن به عنوان سهم مشارکت توسط اولیاء آنان پرداخت می شود.

۹-۹- وجوه فوق برنامه دانش آموزان شاهد شاغل به تحصیل در مدارس شاهد و هنرستانهای فنی و حرفه ای و کاردانش مطابق با بند (۷-۸) از محل اعتبارات بنیاد شهید و امور ایثارگران تأمین و پرداخت می شود.

۹-۱۰- وجوه حاصل از ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه دانش آموزان غیر شاهد در هنرستانهای فنی و حرفه ای و کار دانش مستقل یا ضمیمه شاهد به تناسب وجوه فوق برنامه دانش آموزان در رشته های نظری و با توجه به مقتضیات استان، شهرستان و منطقه و رشته های تحصیلی توسط ستاد اجرایی شاهد استان با حضور مدیران مدارس فنی و حرفه ای و کار دانش تعیین و ابلاغ می شود.



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت آموزش و پرورش  
اداره کل امور شاهد و ایثارگران  
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

۹-۱۱- هزینه سرویس آمد و رفت دانش آموزان مطابق دستورالعمل های مربوط و با تصویب انجمن اولیاء و مربیان منطقه تعیین و به صورت جداگانه دریافت می شود.

**تذکر: تمامی مبالغ دریافتی از دانش آموزان باید به حساب آموزشگاه واریز شود.**

" مصوبات استان "

به استناد مصوبه ستاد اجرایی شاهد استان مورخ ۰۶ / ۰۴ / ۱۳۹۷ پس از بررسی پیشنهادات مناطق و نواحی و تصویب نهایی مبالغ هر منطقه / ناحیه از طریق اتوماسیون اداری ارسال خواهد شد .

تذکر مهم : پس از تصویب و ابلاغ میزان کمک سرانه توسط ستاد اجرایی شاهد استان نسبت به ابلاغ به مدارس و نصب در تابلو اعلانات مدارس و کارشناسی شاهد منطقه اقدام نمایند .